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EP01422519897 Berat Histori Shkenca Sociale 1 Refuzoi Provizor    Shkolla e Bashkuar ''Shyqyri Lakra'' 12.06.2026

EX01422514726 Berat Histori Shkenca Sociale 2 Refuzoi Provizor    Shkolla e Bashkuar ''Shyqyri Lakra'' 12.06.2026

NB02422516874 Berat Histori Shkenca Sociale 3 Refuzoi Provizor    Shkolla e Bashkuar ''Shyqyri Lakra'' 12.06.2026

KK01422515129 Berat Histori Shkenca Sociale 4 Refuzoi Provizor    Shkolla e Bashkuar ''Shyqyri Lakra'' 12.06.2026

AM01422520327 Berat Histori Shkenca Sociale 5 Refuzoi Provizor    Shkolla e Bashkuar ''Shyqyri Lakra'' 12.06.2026

BB50422514825 Berat Histori Shkenca Sociale 6 Refuzoi Provizor    Shkolla e Bashkuar ''Shyqyri Lakra'' 12.06.2026

ET01422517059 Berat Histori Shkenca Sociale 7 Refuzoi Provizor    Shkolla e Bashkuar ''Shyqyri Lakra'' 12.06.2026

AT01422520720 Berat Histori Shkenca Sociale 8 Refuzoi Provizor    Shkolla e Bashkuar ''Shyqyri Lakra'' 12.06.2026

AS02422521140 Berat Histori Shkenca Sociale 9 Refuzoi Provizor    Shkolla e Bashkuar ''Shyqyri Lakra'' 12.06.2026

GD18422519693 Berat Histori Shkenca Sociale 10 Refuzoi Provizor    Shkolla e Bashkuar ''Shyqyri Lakra'' 12.06.2026

EE01422524781 Berat Histori Shkenca Sociale 11 Refuzoi Provizor    Shkolla e Bashkuar ''Shyqyri Lakra'' 12.06.2026

MG53422517583 Berat Histori Shkenca Sociale 12 Refuzoi Provizor    Shkolla e Bashkuar ''Shyqyri Lakra'' 12.06.2026

JK01422519922 Berat Histori Shkenca Sociale 13 Refuzoi Provizor    Shkolla e Bashkuar ''Shyqyri Lakra'' 12.06.2026

JO01422518444 Berat Histori Shkenca Sociale 14 Refuzoi Provizor    Shkolla e Bashkuar ''Shyqyri Lakra'' 12.06.2026

GD01422520133 Berat Histori Shkenca Sociale 15 Refuzoi Provizor    Shkolla e Bashkuar ''Shyqyri Lakra'' 12.06.2026

RS01422519879 Berat Histori Shkenca Sociale 16 Refuzoi Provizor    Shkolla e Bashkuar ''Shyqyri Lakra'' 12.06.2026

AV01422521258 Berat Histori Shkenca Sociale 17 Refuzoi Provizor    Shkolla e Bashkuar ''Shyqyri Lakra'' 12.06.2026

EM01422524635 Berat Histori Shkenca Sociale 18 Refuzoi Provizor    Shkolla e Bashkuar ''Shyqyri Lakra'' 12.06.2026

ED01422517173 Berat Histori Shkenca Sociale 19 Pranoi Provizor      Shkolla e Bashkuar ''Shyqyri Lakra'' 12.06.2026

FG32282517445 Korçë-Pustec
Art Pamor (Shkolla 

Artistike)

Art Pamor (Shkolla 

Artistike)
1 Refuzoi Definitiv TEFTA TASHKO KOCO PA AFAT

JP19282524283 Korçë-Pustec
Art Pamor (Shkolla 

Artistike)

Art Pamor (Shkolla 

Artistike)
2 Pranoi Definitiv TEFTA TASHKO KOCO PA AFAT

SK11432515385 Prrenjas Kimi Arsim Special 1 Refuzoi Provizor    
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

BC20472521990 Prrenjas Shkenca Sociale Arsim Special 2 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

AH20242519017 Prrenjas Arsimi Fillor Arsim Special 3 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

IH45262526788 Prrenjas Arsimi Special Arsim Special 4 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

HA45302520435 Prrenjas Biologji Arsim Special 5 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

KP20362523161 Prrenjas Gjuhë Angleze Arsim Special 6 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

EH11422516007 Prrenjas Histori Arsim Special 7 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

AT20432518608 Prrenjas Kimi Arsim Special 8 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

AB32472523356 Prrenjas Shkenca Sociale Arsim Special 9 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

RB20242516851 Prrenjas Arsimi Fillor Arsim Special 10 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

EB20252524362 Prrenjas Arsimi Parashkollor Arsim Special 11 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

BC20262526712 Prrenjas Arsimi Special Arsim Special 12 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

EH45302519137 Prrenjas Biologji Arsim Special 13 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

IK20352520110 Prrenjas Gjeografi Arsim Special 14 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor
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GD09362514570 Prrenjas Gjuhë Angleze Arsim Special 15 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

AQ43412516015 Prrenjas
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
Arsim Special 16 Refuzoi Provizor  

SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

SD11422516883 Prrenjas Histori Arsim Special 17 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

RÇ11432520295 Prrenjas Kimi Arsim Special 18 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

EQ11442523102 Prrenjas Matematikë Arsim Special 19 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

MS20472519287 Prrenjas Shkenca Sociale Arsim Special 20 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

BK20242524236 Prrenjas Arsimi Fillor Arsim Special 21 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

PK20252523620 Prrenjas Arsimi Parashkollor Arsim Special 22 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

DL11262517373 Prrenjas Arsimi Special Arsim Special 23 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

EH20302518196 Prrenjas Biologji Arsim Special 24 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

BÇ45352516552 Prrenjas Gjeografi Arsim Special 25 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

AP20412520748 Prrenjas
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
Arsim Special 26 Refuzoi Provizor  

SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

AC20422516066 Prrenjas Histori Arsim Special 27 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

DH11432517432 Prrenjas Kimi Arsim Special 28 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

ES45442527015 Prrenjas Matematikë Arsim Special 29 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

EA20472516867 Prrenjas Shkenca Sociale Arsim Special 30 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

XS09252517312 Prrenjas Arsimi Parashkollor Arsim Special 31 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

IB11262516930 Prrenjas Arsimi Special Arsim Special 32 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

EB11302522135 Prrenjas Biologji Arsim Special 33 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

AK20352521941 Prrenjas Gjeografi Arsim Special 34 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

ET20362515693 Prrenjas Gjuhë Angleze Arsim Special 35 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

MÇ45412524727 Prrenjas
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
Arsim Special 36 Refuzoi Provizor  

SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

ER45422519197 Prrenjas Histori Arsim Special 37 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

FA45432514305 Prrenjas Kimi Arsim Special 38 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

LK45472521668 Prrenjas Shkenca Sociale Arsim Special 39 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

VK20242519557 Prrenjas Arsimi Fillor Arsim Special 40 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

AT45262526129 Prrenjas Arsimi Special Arsim Special 41 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor



EM20302518164 Prrenjas Biologji Arsim Special 42 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

FV09352516139 Prrenjas Gjeografi Arsim Special 43 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

JZ20362521478 Prrenjas Gjuhë Angleze Arsim Special 44 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

NV11412522388 Prrenjas
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
Arsim Special 45 Refuzoi Provizor  

SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

EL11422525190 Prrenjas Histori Arsim Special 46 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

EH45432519157 Prrenjas Kimi Arsim Special 47 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

KB45472515188 Prrenjas Shkenca Sociale Arsim Special 48 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

FM11262521705 Prrenjas Arsimi Special Arsim Special 49 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

ML20302518087 Prrenjas Biologji Arsim Special 50 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

AE11322520060 Prrenjas Edukim Fizik Arsim Special 51 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

ÇÇ20352524577 Prrenjas Gjeografi Arsim Special 52 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

MT20362527235 Prrenjas Gjuhë Angleze Arsim Special 53 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

LP20412520768 Prrenjas
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
Arsim Special 54 Refuzoi Provizor  

SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

IK20422523310 Prrenjas Histori Arsim Special 55 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

LP20432515777 Prrenjas Kimi Arsim Special 56 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

KÇ20472525463 Prrenjas Shkenca Sociale Arsim Special 57 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

VH45242524435 Prrenjas Arsimi Fillor Arsim Special 58 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

EB20252525171 Prrenjas Arsimi Parashkollor Arsim Special 59 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

DD11262526987 Prrenjas Arsimi Special Arsim Special 60 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

AT20302518669 Prrenjas Biologji Arsim Special 61 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

RT45322519263 Prrenjas Edukim Fizik Arsim Special 62 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

BK20352518922 Prrenjas Gjeografi Arsim Special 63 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

EB20362519007 Prrenjas Gjuhë Angleze Arsim Special 64 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

ZH20422518639 Prrenjas Histori Arsim Special 65 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

DÇ20432525968 Prrenjas Kimi Arsim Special 66 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

BÇ20472517107 Prrenjas Shkenca Sociale Arsim Special 67 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

VS20252516104 Prrenjas Arsimi Parashkollor Arsim Special 68 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor



MS45262526155 Prrenjas Arsimi Special Arsim Special 69 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

KL20322525382 Prrenjas Edukim Fizik Arsim Special 70 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

JA45352515809 Prrenjas Gjeografi Arsim Special 71 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

IM11412522860 Prrenjas
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
Arsim Special 72 Refuzoi Provizor  

SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

FB11442521504 Prrenjas Matematikë Arsim Special 73 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

GD20242524532 Prrenjas Arsimi Fillor Arsim Special 74 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

JL45302515003 Prrenjas Biologji Arsim Special 75 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

GQ20352520175 Prrenjas Gjeografi Arsim Special 76 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

AY20362516096 Prrenjas Gjuhë Angleze Arsim Special 77 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

BO45422518123 Prrenjas Histori Arsim Special 78 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

EL11442519716 Prrenjas Matematikë Arsim Special 79 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

AL45252520614 Prrenjas Arsimi Parashkollor Arsim Special 80 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

IK20302523775 Prrenjas Biologji Arsim Special 81 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

AT20322514643 Prrenjas Edukim Fizik Arsim Special 82 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

AZ11352515743 Prrenjas Gjeografi Arsim Special 83 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

MY20362521694 Prrenjas Gjuhë Angleze Arsim Special 84 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

PI11412525492 Prrenjas
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
Arsim Special 85 Refuzoi Provizor  

SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

MÇ11422515762 Prrenjas Histori Arsim Special 86 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

LT20442525553 Prrenjas Matematikë Arsim Special 87 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

SK11252518610 Prrenjas Arsimi Parashkollor Arsim Special 88 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

MP20302515768 Prrenjas Biologji Arsim Special 89 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

EB20322525358 Prrenjas Edukim Fizik Arsim Special 90 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

EB11352523068 Prrenjas Gjeografi Arsim Special 91 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

EG11362521507 Prrenjas Gjuhë Angleze Arsim Special 92 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

EA45412516047 Prrenjas
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
Arsim Special 93 Refuzoi Provizor  

SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

KS11422521928 Prrenjas Histori Arsim Special 94 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

SD20242517763 Prrenjas Arsimi Fillor Arsim Special 95 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor



BL20252516730 Prrenjas Arsimi Parashkollor Arsim Special 96 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

EH45302520589 Prrenjas Biologji Arsim Special 97 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

AN11322522903 Prrenjas Edukim Fizik Arsim Special 98 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

MK45352520762 Prrenjas Gjeografi Arsim Special 99 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

BF20362525620 Prrenjas Gjuhë Angleze Arsim Special 100 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

VG32422521378 Prrenjas Histori Arsim Special 101 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

LB11242517926 Prrenjas Arsimi Fillor Arsim Special 102 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

IÇ20252525993 Prrenjas Arsimi Parashkollor Arsim Special 103 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

PM20302516051 Prrenjas Biologji Arsim Special 104 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

RL20322514647 Prrenjas Edukim Fizik Arsim Special 105 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

AB20352520181 Prrenjas Gjeografi Arsim Special 106 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

KG20362521515 Prrenjas Gjuhë Angleze Arsim Special 107 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

AT20412520058 Prrenjas
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
Arsim Special 108 Refuzoi Provizor  

SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

IK20442525576 Prrenjas Matematikë Arsim Special 109 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

EH20252523271 Prrenjas Arsimi Parashkollor Arsim Special 110 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

AT20352515176 Prrenjas Gjeografi Arsim Special 111 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

MA11362521047 Prrenjas Gjuhë Angleze Arsim Special 112 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

AV20412524559 Prrenjas
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
Arsim Special 113 Refuzoi Provizor  

SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

XB20422522015 Prrenjas Histori Arsim Special 114 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

EL20442527169 Prrenjas Matematikë Arsim Special 115 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

FS45242524456 Prrenjas Arsimi Fillor Arsim Special 116 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

EM20252515335 Prrenjas Arsimi Parashkollor Arsim Special 117 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

AM32302521156 Prrenjas Biologji Arsim Special 118 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

JD20352517781 Prrenjas Gjeografi Arsim Special 119 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

AB45362519342 Prrenjas Gjuhë Angleze Arsim Special 120 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

EM20412522130 Prrenjas
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
Arsim Special 121 Refuzoi Provizor  

SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

MZ45422520642 Prrenjas Histori Arsim Special 122 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor



AK45242518078 Prrenjas Arsimi Fillor Arsim Special 123 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

SM45252525365 Prrenjas Arsimi Parashkollor Arsim Special 124 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

MD19302525533 Prrenjas Biologji Arsim Special 125 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

KX20352521651 Prrenjas Gjeografi Arsim Special 126 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

DD20412516068 Prrenjas
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
Arsim Special 127 Refuzoi Provizor  

SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

MM20422515086 Prrenjas Histori Arsim Special 128 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

EG45442518626 Prrenjas Matematikë Arsim Special 129 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

MM20242518788 Prrenjas Arsimi Fillor Arsim Special 130 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

KB20252519931 Prrenjas Arsimi Parashkollor Arsim Special 131 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

RG45302520329 Prrenjas Biologji Arsim Special 132 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

KK11322515640 Prrenjas Edukim Fizik Arsim Special 133 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

IS11352518319 Prrenjas Gjeografi Arsim Special 134 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

MO20362517995 Prrenjas Gjuhë Angleze Arsim Special
135

Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

BB20422520158
Prrenjas Histori Arsim Special

136
Refuzoi Provizor  

SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

KM20252519111
Prrenjas Arsimi Parashkollor Arsim Special

137
Refuzoi Provizor  

SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

ED11302514472
Prrenjas

Biologji
Arsim Special

138
Refuzoi Provizor  

SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

PZ11352522253
Prrenjas Gjeografi Arsim Special

139
Refuzoi Provizor  

SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

MP20362520376 Prrenjas Gjuhë Angleze Arsim Special 140 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

EQ11412522182 Prrenjas
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
Arsim Special 141 Refuzoi Provizor  

SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

JV20422517549 Prrenjas Histori Arsim Special 142 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

DZ45442524402 Prrenjas Matematikë Arsim Special 143 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

VS11242518276 Prrenjas Arsimi Fillor Arsim Special 144 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

VA20252525558 Prrenjas Arsimi Parashkollor Arsim Special 145 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

FB45362522067 Prrenjas Gjuhë Angleze Arsim Special 146 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

RG20412523265 Prrenjas
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
Arsim Special 147 Refuzoi Provizor  

SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

AL11422521805 Prrenjas Histori Arsim Special 148 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

EK11302521283 Prrenjas Biologji Arsim Special 149 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor



MK20362518795 Prrenjas Gjuhë Angleze Arsim Special 150 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

MG20412516683 Prrenjas
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
Arsim Special 151 Refuzoi Provizor  

SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

ET11422527232 Prrenjas Histori Arsim Special 152 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

DS20242525811 Prrenjas Arsimi Fillor Arsim Special 153 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

SI20252520552 Prrenjas Arsimi Parashkollor Arsim Special 154 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

ZS11302526415 Prrenjas Biologji Arsim Special 155 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

SN45362526562 Prrenjas Gjuhë Angleze Arsim Special 156 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

BK45412518098 Prrenjas
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
Arsim Special 157 Refuzoi Provizor  

SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

IB19422516927 Prrenjas Histori Arsim Special 158 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

AO45252518436 Prrenjas Arsimi Parashkollor Arsim Special 159 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

EÇ20302521324 Prrenjas Biologji Arsim Special 160 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

EH45412527376 Prrenjas
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
Arsim Special 161 Refuzoi Provizor  

SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

AB20422516303 Prrenjas Histori Arsim Special 162 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

LP45442519237 Prrenjas Matematikë Arsim Special 163 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

FB11302521376 Prrenjas Biologji Arsim Special 164 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

EQ45412521987 Prrenjas
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
Arsim Special 165 Refuzoi Provizor  

SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

RE20422514912 Prrenjas Histori Arsim Special 166 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

EQ45252521930 Prrenjas Arsimi Parashkollor Arsim Special 167 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

XH20362527085 Prrenjas Gjuhë Angleze Arsim Special 168 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

ID20422517063 Prrenjas Histori Arsim Special 169 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

DP11252514735 Prrenjas Arsimi Parashkollor Arsim Special 170 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

AB45412517125 Prrenjas
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
Arsim Special 171 Refuzoi Provizor  

SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

NL20422518106 Prrenjas Histori Arsim Special 172 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

JD45242523559 Prrenjas Arsimi Fillor Arsim Special 173 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

BS45412520368 Prrenjas
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
Arsim Special 174 Refuzoi Provizor  

SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

FD45422523083 Prrenjas Histori Arsim Special 175 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

MG20252516673 Prrenjas Arsimi Parashkollor Arsim Special 176 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor



FZ45302519896 Prrenjas Biologji Arsim Special 177 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

MS11412519751 Prrenjas
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
Arsim Special 178 Refuzoi Provizor  

SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

AK45422524785 Prrenjas Histori Arsim Special 179 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

EB11302518464 Prrenjas Biologji Arsim Special 180 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

MB45412523043 Prrenjas
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
Arsim Special 181 Refuzoi Provizor  

SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

EP11422524002 Prrenjas Histori Arsim Special 182 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

FD20242525278 Prrenjas Arsimi Fillor Arsim Special 183 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

EN20302518811 Prrenjas Biologji Arsim Special 184 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

OA45412516033 Prrenjas
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
Arsim Special 185 Refuzoi Provizor  

SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

FV45422518198 Prrenjas Histori Arsim Special 186 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

BO20242518008 Prrenjas Arsimi Fillor Arsim Special 187 Refuzoi Provizor  
SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

EM45412524813 Prrenjas
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
Arsim Special 188 Pranoi Provizor  

SHKOLLA E BASHKUAR "ARIF 

KUKA" KARKAVEC
Deri në rikthimin nga raporti mjekësor

DL10262523308 Gramsh Arsim Special Arsim Special 1 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

NM10262515766 Gramsh Arsim Special Arsim Special 2 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

EK32262516920 Gramsh Arsim Special Arsim Special 3 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

AE10262517045 Gramsh Arsim Special Arsim Special 4 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

GM32262522862 Gramsh Arsim Special Arsim Special 5 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

AM10262522798 Gramsh Arsim Special Arsim Special 6 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

DQ10262522853 Gramsh Arsim Special Arsim Special 7 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

OE10262526574 Gramsh Arsim Special Arsim Special 8 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

ES10262521935 Gramsh Arsim Special Arsim Special 9 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

NQ10262521369 Gramsh Arsim Special Arsim Special 10 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

MO35262527290 Gramsh Arsim Special Arsim Special 1 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

DL10262523308 Gramsh Arsim Special Arsim Special 2 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

KT20262525898 Gramsh Arsim Special Arsim Special 3 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

DL20262524173 Gramsh Arsim Special Arsim Special 4 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

EO20262525917 Gramsh Arsim Special Arsim Special 5 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026



AK01262522521 Gramsh Arsim Special Arsim Special 6 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

TM01262526108 Gramsh Arsim Special Arsim Special 7 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

FK09262520218 Gramsh Arsim Special Arsim Special 8 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

NL20262525876 Gramsh Arsim Special Arsim Special 9 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

DM20262526077 Gramsh Arsim Special Arsim Special 10 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

BK13262519070 Gramsh Arsim Special Arsim Special 11 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

NM10262515766 Gramsh Arsim Special Arsim Special 12 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

BM22262520996 Gramsh Arsim Special Arsim Special 13 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

OL20262524039 Gramsh Arsim Special Arsim Special 14 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

FA09262521452 Gramsh Arsim Special Arsim Special 15 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

SÇ01262525460 Gramsh Arsim Special Arsim Special 16 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

AM01262527207 Gramsh Arsim Special Arsim Special 17 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

EÇ01262517664 Gramsh Arsim Special Arsim Special 18 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

KM01262522583 Gramsh Arsim Special Arsim Special 19 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

YM20262526699 Gramsh Arsim Special Arsim Special 20 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

TK09262517620 Gramsh Arsim Special Arsim Special 21 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

AB14262522513 Gramsh Arsim Special Arsim Special 22 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

RM19262521670 Gramsh Arsim Special Arsim Special 23 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

VM01262527214 Gramsh Arsim Special Arsim Special 24 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

DL09262523348 Gramsh Arsim Special Arsim Special 25 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

RB09262523174 Gramsh Arsim Special Arsim Special 26 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

EM14262517526 Gramsh Arsim Special Arsim Special 27 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

GJ20262520611 Gramsh Arsim Special Arsim Special 28 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

AM09262526439 Gramsh Arsim Special Arsim Special 29 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

KN22262522206 Gramsh Arsim Special Arsim Special 30 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

AS32262522847 Gramsh Arsim Special Arsim Special 31 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

JB19262517359 Gramsh Arsim Special Arsim Special 32 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026



EK32262516920 Gramsh Arsim Special Arsim Special 33 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

IQ38262524420 Gramsh Arsim Special Arsim Special 34 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

AB09262525710 Gramsh Arsim Special Arsim Special 35 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

AV20262524551 Gramsh Arsim Special Arsim Special 36 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

DK09262522604 Gramsh Arsim Special Arsim Special 37 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

AE10262517045 Gramsh Arsim Special Arsim Special 38 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

MR32262523962 Gramsh Arsim Special Arsim Special 39 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

AM01262523930 Gramsh Arsim Special Arsim Special 40 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

GM32262522862 Gramsh Arsim Special Arsim Special 41 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

IH45262526788 Gramsh Arsim Special Arsim Special 42 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

SQ01262526190 Gramsh Arsim Special Arsim Special 43 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

MM09262518697 Gramsh Arsim Special Arsim Special 44 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

BC20262526712 Gramsh Arsim Special Arsim Special 45 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

MK32262516152 Gramsh Arsim Special Arsim Special 46 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

EG09262525513 Gramsh Arsim Special Arsim Special 47 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

AB09262526848 Gramsh Arsim Special Arsim Special 48 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

MÇ09262527188 Gramsh Arsim Special Arsim Special 49 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

DL11262517373 Gramsh Arsim Special Arsim Special 50 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

VV32262524502 Gramsh Arsim Special Arsim Special 51 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

IB11262516930 Gramsh Arsim Special Arsim Special 52 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

KM09262523580 Gramsh Arsim Special Arsim Special 53 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

ET35262523533 Gramsh Arsim Special Arsim Special 54 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

SM09262524779 Gramsh Arsim Special Arsim Special 55 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

AP09262523470 Gramsh Arsim Special Arsim Special 56 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

MP09262522008 Gramsh Arsim Special Arsim Special 57 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

AM10262522798 Gramsh Arsim Special Arsim Special 58 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

BH19262521688 Gramsh Arsim Special Arsim Special 59 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026



FB14262520721 Gramsh Arsim Special Arsim Special 60 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

IM32262526350 Gramsh Arsim Special Arsim Special 61 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

MM09262516331 Gramsh Arsim Special Arsim Special 62 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

DQ10262522853 Gramsh Arsim Special Arsim Special 63 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

AA09262521717 Gramsh Arsim Special Arsim Special 64 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

AÇ09262523212 Gramsh Arsim Special Arsim Special 65 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

DX01262515679 Gramsh Arsim Special Arsim Special 66 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

DS09262525227 Gramsh Arsim Special Arsim Special 67 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

DI09262524820 Gramsh Arsim Special Arsim Special 68 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

RB09262525347 Gramsh Arsim Special Arsim Special 69 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

LH09262517648 Gramsh Arsim Special Arsim Special 70 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

EP19262525847 Gramsh Arsim Special Arsim Special 71 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

GV32262525058 Gramsh Arsim Special Arsim Special 72 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

FH09262523765 Gramsh Arsim Special Arsim Special 73 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

FM11262521705 Gramsh Arsim Special Arsim Special 74 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

AT45262526129 Gramsh Arsim Special Arsim Special 75 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

AG09262527213 Gramsh Arsim Special Arsim Special 76 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

MB09262525623 Gramsh Arsim Special Arsim Special 77 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

AG09262522156 Gramsh Arsim Special Arsim Special 78 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

OE10262526574 Gramsh Arsim Special Arsim Special 79 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

AA09262524827 Gramsh Arsim Special Arsim Special 80 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

DD11262526987 Gramsh Arsim Special Arsim Special 81 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

ES10262521935 Gramsh Arsim Special Arsim Special 82 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

EQ02262526316 Gramsh Arsim Special Arsim Special 83 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

MS45262526155 Gramsh Arsim Special Arsim Special 84 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

EP09262525345 Gramsh Arsim Special Arsim Special 85 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

AD32262527009 Gramsh Arsim Special Arsim Special 86 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026



ES09262525379 Gramsh Arsim Special Arsim Special 87 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

DV09262523943 Gramsh Arsim Special Arsim Special 88 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

NQ10262521369 Gramsh Arsim Special Arsim Special 89 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

ES09262522870 Gramsh Arsim Special Arsim Special 90 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

MÇ09262520989 Gramsh Arsim Special Arsim Special 91 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

RM35262525367 Gramsh Arsim Special Arsim Special 92 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

AK09262517869 Gramsh Arsim Special Arsim Special 93 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

MT53262514769 Gramsh Arsim Special Arsim Special 94 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan
Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

EL32412516275 Gramsh
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 
Arsim Special 1 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan

Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

FM10412519669 Gramsh
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 
Arsim Special 2 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan

Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

EB10412516162 Gramsh
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 
Arsim Special 3 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan

Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

AM10412522900 Gramsh
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 
Arsim Special 4 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan

Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

MT10412524154 Gramsh
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 
Arsim Special 5 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan

Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

BP10412524144 Gramsh
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 
Arsim Special 6 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan

Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

RK10412525320 Gramsh
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 
Arsim Special 7 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan

Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

IJ10412515628 Gramsh
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 
Arsim Special 8 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan

Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

ED10412521524 Gramsh
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 
Arsim Special 9 Refuzoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan

Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

XB10412516949 Gramsh
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 
Arsim Special 10 Pranoi Provizor   SHB " Skënder Buzdra" Poroçan

Zevendesim  raporti I zgjatur jo me shume se 

data 12.06.2026

EB10422516144 Gramsh Histori Arsim Special 1 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Rilindja" Gramsh Deri në  përfundim te vitit shkollor 

SÇ10422518782 Gramsh Histori Arsim Special 2 Pranoi Provizor   9 vjeçare" Rilindja" Gramsh Deri në  përfundim te vitit shkollor 

OS10422519373 Gramsh Histori Histori 3 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

FK10422525237 Gramsh Histori Histori 4 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

RM10422515822 Gramsh Histori Histori 5 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

DP10422516029 Gramsh Histori Histori 6 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

XB10422522450 Gramsh Histori Histori 7 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

JB10422520081 Gramsh Histori Histori 8 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

NP10422515140 Gramsh Histori Histori 9 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

LA09422515530 Gramsh Histori Histori 1 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

EP01422519897 Gramsh Histori Histori 2 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

LL11422521683 Gramsh Histori Histori 3 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

MP19422516449 Gramsh Histori Histori 4 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

EB09422517223 Gramsh Histori Histori 5 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

EB10422516144 Gramsh Histori Histori 6 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

EL20422517133 Gramsh Histori Histori 7 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

AM32422526258 Gramsh Histori Histori 8 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

EP19422517111 Gramsh Histori Histori 9 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

MK45422516541 Gramsh Histori Histori 10 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje



EK32422520137 Gramsh Histori Histori 11 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

SR09422520755 Gramsh Histori Histori 12 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

FM11422517178 Gramsh Histori Histori 13 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

KB32422516516 Gramsh Histori Histori 14 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

AG21422523082 Gramsh Histori Histori 15 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

GH20422516055 Gramsh Histori Histori 16 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

EX01422514726 Gramsh Histori Histori 17 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

LK19422524519 Gramsh Histori Histori 18 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

SÇ10422518782 Gramsh Histori Histori 19 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

ET12422518430 Gramsh Histori Histori 20 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

NB02422516874 Gramsh Histori Histori 21 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

DK09422519675 Gramsh Histori Histori 22 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

XG09422521650 Gramsh Histori Histori 23 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

ML32422514705 Gramsh Histori Histori 24 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

BK32422516030 Gramsh Histori Histori 25 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

ED39422516382 Gramsh Histori Histori 26 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

AÇ32422522340 Gramsh Histori Histori 27 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

AM11422521752 Gramsh Histori Histori 28 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

KF19422521074 Gramsh Histori Histori 29 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

KK01422515129 Gramsh Histori Histori 30 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

SR21422521447 Gramsh Histori Histori 31 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

VK11422522848 Gramsh Histori Histori 32 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

AM01422520327 Gramsh Histori Histori 33 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

AB09422520887 Gramsh Histori Histori 34 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

OS10422519373 Gramsh Histori Histori 35 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

JM19422520782 Gramsh Histori Histori 36 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

EM19422527164 Gramsh Histori Histori 37 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

GJ20422520690 Gramsh Histori Histori 38 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

EB32422515200 Gramsh Histori Histori 39 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

IÇ09422519794 Gramsh Histori Histori 40 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

BA45422519335 Gramsh Histori Histori 41 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

BB50422514825 Gramsh Histori Histori 42 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

GT12422524080 Gramsh Histori Histori 43 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

DH32422519960 Gramsh Histori Histori 44 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

EM09422516691 Gramsh Histori Histori 45 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

XB09422517683 Gramsh Histori Histori 46 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

ET01422517059 Gramsh Histori Histori 47 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

AZ32422514163 Gramsh Histori Histori 48 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

EH11422516007 Gramsh Histori Histori 49 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

EZ19422515566 Gramsh Histori Histori 50 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

SD11422516883 Gramsh Histori Histori 51 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

VC19422520862 Gramsh Histori Histori 52 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

EK09422525756 Gramsh Histori Histori 53 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

DQ09422522693 Gramsh Histori Histori 54 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

AT01422520720 Gramsh Histori Histori 55 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

MS19422522254 Gramsh Histori Histori 56 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

BM09422519403 Gramsh Histori Histori 57 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

AK09422522411 Gramsh Histori Histori 58 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

AN32422522255 Gramsh Histori Histori 59 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

IM19422526150 Gramsh Histori Histori 60 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

JD19422516511 Gramsh Histori Histori 61 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

AS02422521140 Gramsh Histori Histori 62 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

AC20422516066 Gramsh Histori Histori 63 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

ET03422515471 Gramsh Histori Histori 64 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

RD09422522508 Gramsh Histori Histori 65 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje



GD18422519693 Gramsh Histori Histori 66 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

FQ09422520817 Gramsh Histori Histori 67 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

XK19422523552 Gramsh Histori Histori 68 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

OH22422519085 Gramsh Histori Histori 69 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

GP19422515701 Gramsh Histori Histori 70 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

RS09422527158 Gramsh Histori Histori 71 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

ER45422519197 Gramsh Histori Histori 72 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

BB09422520061 Gramsh Histori Histori 73 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

DF09422514996 Gramsh Histori Histori 74 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

EL11422525190 Gramsh Histori Histori 75 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

EE01422524781 Gramsh Histori Histori 76 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

IK20422523310 Gramsh Histori Histori 77 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

SK32422521785 Gramsh Histori Histori 78 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

LG09422515539 Gramsh Histori Histori 79 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

ZH20422518639 Gramsh Histori Histori 80 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

KH20422523486 Gramsh Histori Histori 81 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

LD03422521099 Gramsh Histori Histori 82 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

MD09422526397 Gramsh Histori Histori 83 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

AL09422517939 Gramsh Histori Histori 84 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

SL09422518470 Gramsh Histori Histori 85 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

JB19422522494 Gramsh Histori Histori 86 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

IM32422526331 Gramsh Histori Histori 87 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

DS22422518975 Gramsh Histori Histori 88 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

ER09422523157 Gramsh Histori Histori 89 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

AB19422519593 Gramsh Histori Histori 90 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

PT19422520087 Gramsh Histori Histori 91 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

AM09422525246 Gramsh Histori Histori 92 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

XM19422517242 Gramsh Histori Histori 93 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

ID09422514445 Gramsh Histori Histori 94 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

IT09422516639 Gramsh Histori Histori 95 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

MG53422517583 Gramsh Histori Histori 96 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

BO45422518123 Gramsh Histori Histori 97 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

MÇ11422515762 Gramsh Histori Histori 98 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

VP19422514576 Gramsh Histori Histori 99 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

FM03422521305 Gramsh Histori Histori 100 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

SS19422519251 Gramsh Histori Histori 101 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

RM19422526013 Gramsh Histori Histori 102 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

MS43422525653 Gramsh Histori Histori 103 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

JK01422519922 Gramsh Histori Histori 104 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

MK09422516428 Gramsh Histori Histori 105 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

MÇ19422517662 Gramsh Histori Histori 106 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

SZ19422519487 Gramsh Histori Histori 107 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

AD09422515645 Gramsh Histori Histori 108 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

KK32422527381 Gramsh Histori Histori 109 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

JO01422518444 Gramsh Histori Histori 110 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

KS11422521928 Gramsh Histori Histori 111 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

JP43422516170 Gramsh Histori Histori 112 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

RX09422517324 Gramsh Histori Histori 113 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

MT09422517486 Gramsh Histori Histori 114 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

VG32422521378 Gramsh Histori Histori 115 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

EK21422515888 Gramsh Histori Histori 116 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

GG09422522697 Gramsh Histori Histori 117 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

GD01422520133 Gramsh Histori Histori 118 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

ED32422522919 Gramsh Histori Histori 119 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

IA09422523937 Gramsh Histori Histori 120 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje



NB19422517531 Gramsh Histori Histori 121 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

JX19422514826 Gramsh Histori Histori 122 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

SB11422524948 Gramsh Histori Histori 123 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

XB20422522015 Gramsh Histori Histori 124 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

LS09422521472 Gramsh Histori Histori 125 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

DP19422515506 Gramsh Histori Histori 126 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

OD21422516360 Gramsh Histori Histori 127 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

LK35422525271 Gramsh Histori Histori 128 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

JM22422514970 Gramsh Histori Histori 129 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

MM09422525209 Gramsh Histori Histori 130 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

AM09422520317 Gramsh Histori Histori 131 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

ES09422521969 Gramsh Histori Histori 132 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

FK10422525237 Gramsh Histori Histori 133 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

RS01422519879 Gramsh Histori Histori 134 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

VM09422526486 Gramsh Histori Histori 135 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

PS12422515268 Gramsh Histori Histori 136 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

MZ45422520642 Gramsh Histori Histori 137 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

KV19422524444 Gramsh Histori Histori 138 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

BD09422514300 Gramsh Histori Histori 139 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

KX12422517678 Gramsh Histori Histori 140 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

AM09422518879 Gramsh Histori Histori 141 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

AH09422517372 Gramsh Histori Histori 142 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

RM10422515822 Gramsh Histori Histori 143 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

EÇ09422519394 Gramsh Histori Histori 144 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

NÇ12422518500 Gramsh Histori Histori 145 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

ES08422518174 Gramsh Histori Histori 146 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

ED09422519567 Gramsh Histori Histori 147 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

MM20422515086 Gramsh Histori Histori 148 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

BB20422520158 Gramsh Histori Histori 149 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

BD09422527471 Gramsh Histori Histori 150 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

JV20422517549 Gramsh Histori Histori 151 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

DB20422522317 Gramsh Histori Histori 152 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

DA43422518358 Gramsh Histori Histori 153 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

EÇ19422523300 Gramsh Histori Histori 154 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

KL43422520399 Gramsh Histori Histori 155 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

AL11422521805 Gramsh Histori Histori 156 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

EQ21422514686 Gramsh Histori Histori 157 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

AÇ09422525315 Gramsh Histori Histori 158 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

AV01422521258 Gramsh Histori Histori 159 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

DP10422516029 Gramsh Histori Histori 160 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

BZ09422522731 Gramsh Histori Histori 161 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

SM09422518679 Gramsh Histori Histori 162 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

RG43422517211 Gramsh Histori Histori 163 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

JB20422525243 Gramsh Histori Histori 164 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

ET11422527232 Gramsh Histori Histori 165 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

KB09422524167 Gramsh Histori Histori 166 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

SN38422516186 Gramsh Histori Histori 167 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

IB19422516927 Gramsh Histori Histori 168 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

KK19422516349 Gramsh Histori Histori 169 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

SC43422520019 Gramsh Histori Histori 170 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

MD09422525504 Gramsh Histori Histori 171 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

LK12422524674 Gramsh Histori Histori 172 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

ET09422517621 Gramsh Histori Histori 173 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

KV19422527119 Gramsh Histori Histori 174 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

AH32422516689 Gramsh Histori Histori 175 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje



MP09422526422 Gramsh Histori Histori 176 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

XD09422523040 Gramsh Histori Histori 177 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

AB20422516303 Gramsh Histori Histori 178 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

AB09422519699 Gramsh Histori Histori 179 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

SH19422516907 Gramsh Histori Histori 180 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

PB09422518021 Gramsh Histori Histori 181 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

EM01422524635 Gramsh Histori Histori 182 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

ET09422520049 Gramsh Histori Histori 183 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

AT09422516086 Gramsh Histori Histori 184 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

RE20422514912 Gramsh Histori Histori 185 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

AL35422527152 Gramsh Histori Histori 186 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

JR19422526677 Gramsh Histori Histori 187 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

VV32422524937 Gramsh Histori Histori 188 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

ID20422517063 Gramsh Histori Histori 189 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

LT09422517217 Gramsh Histori Histori 190 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

FD45422523083 Gramsh Histori Histori 191 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

NL20422518106 Gramsh Histori Histori 192 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

SD12422516200 Gramsh Histori Histori 193 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

EG09422519962 Gramsh Histori Histori 194 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

GD03422521710 Gramsh Histori Histori 195 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

AS09422519521 Gramsh Histori Histori 196 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

AM19422524457 Gramsh Histori Histori 197 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

AK45422524785 Gramsh Histori Histori 198 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

AK09422521394 Gramsh Histori Histori 199 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

EP11422524002 Gramsh Histori Histori 200 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

DN22422517808 Gramsh Histori Histori 201 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

SM09422522573 Gramsh Histori Histori 202 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

PB19422515207 Gramsh Histori Histori 203 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

XI19422516406 Gramsh Histori Histori 204 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

LÇ09422526340 Gramsh Histori Histori 205 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

MM09422519728 Gramsh Histori Histori 206 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

FV45422518198 Gramsh Histori Histori 207 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

XB10422522450 Gramsh Histori Histori 208 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

SB45422522361 Gramsh Histori Histori 209 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

MÇ09422518835 Gramsh Histori Histori 210 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

EK09422514809 Gramsh Histori Histori 211 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

EB09422524743 Gramsh Histori Histori 212 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

BD09422515165 Gramsh Histori Histori 213 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

EQ19422519863 Gramsh Histori Histori 214 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

XS09422517632 Gramsh Histori Histori 215 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

KR19422517652 Gramsh Histori Histori 216 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

XM19422518685 Gramsh Histori Histori 217 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

BC32422521940 Gramsh Histori Histori 218 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

SF09422520084 Gramsh Histori Histori 219 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

KT09422522943 Gramsh Histori Histori 220 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

JB10422520081 Gramsh Histori Histori 221 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

NS19422521279 Gramsh Histori Histori 222 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

FQ19422515296 Gramsh Histori Histori 223 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

EH45422527529 Gramsh Histori Histori 224 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

NP10422515140 Gramsh Histori Histori 225 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

DS09422519349 Gramsh Histori Histori 226 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

EC09422514757 Gramsh Histori Histori 227 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

ED01422517173 Gramsh Histori Histori 228 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

VD19422516656 Gramsh Histori Histori 229 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

KS09422518267 Gramsh Histori Histori 230 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje



FB45422520011 Gramsh Histori Histori 231 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

XB45422517157 Gramsh Histori Histori 232 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

AT12422519684 Gramsh Histori Histori 233 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

VP12422523866 Gramsh Histori Histori 234 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

MR09422516762 Gramsh Histori Histori 235 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

XK09422516478 Gramsh Histori Histori 236 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

MÇ11422515407 Gramsh Histori Histori 237 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

DB09422514245 Gramsh Histori Histori 238 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

KK01422518130 Gramsh Histori Histori 239 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

EM45422520605 Gramsh Histori Histori 240 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

EK45422518913 Gramsh Histori Histori 241 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

AG32422527396 Gramsh Histori Histori 242 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

FL35422520507 Gramsh Histori Histori 243 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

KH09422516828 Gramsh Histori Histori 244 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

EZ45422520342 Gramsh Histori Histori 245 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

DT01422526166 Gramsh Histori Histori 246 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

FL09422519582 Gramsh Histori Histori 247 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

PM32422524765 Gramsh Histori Histori 248 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

AÇ21422525156 Gramsh Histori Histori 249 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

AK20422517997 Gramsh Histori Histori 250 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

EN19422515520 Gramsh Histori Histori 251 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

EZ38422521441 Gramsh Histori Histori 252 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

MM20422525650 Gramsh Histori Histori 253 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

ST09422520837 Gramsh Histori Histori 254 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

ER09422524789 Gramsh Histori Histori 255 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

KD10352521384 Gramsh Gjeografi Gjeografi 1 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

AL10352517287 Gramsh Gjeografi Gjeografi 2 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

IK10352517533 Gramsh Gjeografi Gjeografi 3 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

AL10352518360 Gramsh Gjeografi Gjeografi 4 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

NQ10352521355 Gramsh Gjeografi Gjeografi 5 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

XM10352517342 Gramsh Gjeografi Gjeografi 6 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

KK10352526761 Gramsh Gjeografi Gjeografi 7 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

JM10352522643 Gramsh Gjeografi Gjeografi 8 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

BL32352520014 Gramsh Gjeografi Gjeografi 9 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

AS10352517607 Gramsh Gjeografi Gjeografi 10 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

EH10352524123 Gramsh Gjeografi Gjeografi 11 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

VZ10352518313 Gramsh Gjeografi Gjeografi 12 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

LR10352524338 Gramsh Gjeografi Gjeografi 13 Refuzoi Provizor   9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë Zëvendësim leje lindje

JASHTE PORTALI Gramsh
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi Histori
1 Pranoi Provizor   

9 vjeçare" Kadri Veliu" Gribë
Zëvendësim leje lindje

VM09302516600 Elbasan Biologji Biologji 1 Refuzoi Provizor   KUSARTH  

VG09302516859 Elbasan Biologji Biologji 2 Refuzoi Provizor   KUSARTH  

LK09302523374 Elbasan Biologji Biologji 3 Refuzoi Provizor   KUSARTH  

AÇ09302518578 Elbasan Biologji Biologji 4 Refuzoi Provizor   KUSARTH  

KZ35302515740 Elbasan Biologji Biologji 5 Refuzoi Provizor   KUSARTH  

JS09302520441 Elbasan Biologji Biologji 6 Refuzoi Provizor   KUSARTH  

EO09302525160 Elbasan Biologji Biologji 7 Refuzoi Provizor   KUSARTH  

LÇ09302519986 Elbasan Biologji Biologji 8 Refuzoi Provizor   KUSARTH  

IP09302522654 Elbasan Biologji Biologji 9 Refuzoi Provizor   KUSARTH  

BI09302524683 Elbasan Biologji Biologji 10 Refuzoi Provizor   KUSARTH  

HT09302514700 Elbasan Biologji Biologji 11 Refuzoi Provizor   KUSARTH  

GB09302523709 Elbasan Biologji Biologji 12 Refuzoi Provizor   KUSARTH  

AG09302523807 Elbasan Biologji Biologji 13 Refuzoi Provizor   KUSARTH  

AX09302522265 Elbasan Biologji Biologji 14 Refuzoi Provizor   KUSARTH  

SB11302515064 Elbasan Biologji Biologji 15 Refuzoi Provizor   KUSARTH  



ET09302526462 Elbasan Biologji Biologji 16 Refuzoi Provizor   KUSARTH  

JD35302515906 Elbasan Biologji Biologji 17 Refuzoi Provizor   KUSARTH  

HA45302520435 Elbasan Biologji Biologji 18 Refuzoi Provizor   KUSARTH

RP09302525728 Elbasan Biologji Biologji 19 Refuzoi Provizor   KUSARTH  

EH13302516159 Elbasan Biologji Biologji 20 Refuzoi Provizor   KUSARTH  

AB14302522502 Elbasan Biologji Biologji 21 Refuzoi Provizor   KUSARTH  

ZD09302519749 Elbasan Biologji Biologji 22 Refuzoi Provizor   KUSARTH  

IE09302518318 Elbasan Biologji Biologji 23 Refuzoi Provizor   KUSARTH  

EB11302522135 Elbasan Biologji Biologji 24 Refuzoi Provizor   KUSARTH  

JG09302515354 Elbasan Biologji Biologji 25 Refuzoi Provizor   KUSARTH  

DS09302525208 Elbasan Biologji Biologji 26 Refuzoi Provizor   KUSARTH  

ZS32302524985 Elbasan Biologji Biologji 27 Refuzoi Provizor   KUSARTH  

AJ09302517253 Elbasan Biologji Biologji 28 Refuzoi Provizor   KUSARTH  

RQ09302524880 Elbasan Biologji Biologji 29 Refuzoi Provizor   KUSARTH  

AD09302527080 Elbasan Biologji Biologji 30 Refuzoi Provizor   KUSARTH  

DM19302515065 Elbasan Biologji Biologji 31 Refuzoi Provizor   KUSARTH  

MQ09302527008 Elbasan Biologji Biologji 32 Refuzoi Provizor   KUSARTH  

LB12302516486 Elbasan Biologji Biologji 33 Refuzoi Provizor   KUSARTH  

LX09302524909 Elbasan Biologji Biologji 34 Refuzoi Provizor   KUSARTH  

EC09302517658 Elbasan Biologji Biologji 35 Refuzoi Provizor   KUSARTH  

SÇ09302523921 Elbasan Biologji Biologji 36 Refuzoi Provizor   KUSARTH  

LS11302521863 Elbasan Biologji Biologji 37 Refuzoi Provizor   KUSARTH  

EB09302519622 Elbasan Biologji Biologji 38 Pranoi Provizor   KUSARTH zëvendësim raporti

AM09412518767 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
1 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

KN09412515512 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
2 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

DH09412522946 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
3 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

EA09412524488 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
4 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

AÇ09412522054 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
5 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

EH09412524498 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
6 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

DS35412523901 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
7 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

NO09412524496 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
8 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

AB09412519536 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
9 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

MQ09412522808 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
10 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

MG39412524242 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
11 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

VJ09412526297 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
12 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

ZX09412524130 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
13 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

LB09412523888 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
14 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

AV09412520921 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
15 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

BI09412514503 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
16 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI



XM09412524470 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
17 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

FB32412526655 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
18 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

AM10412522900 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
19 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

JH09412518504 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
20 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

DK09412527427 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
21 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

AP09412515993 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
22 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

OB09412521798 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
23 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

EM09412519432 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
24 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

AK09412522576 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
25 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

MT09412520670 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
26 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

NM09412519818 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
27 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

AS09412514828 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
28 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

BP10412524144 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
29 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

EM09412514612 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
30 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

DK32412517299 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
31 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

MP09412515973 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
32 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

ES09412527049 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
33 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

AV09412526282 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
34 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

SK09412517831 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
35 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

AD09412519589 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
36 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

NV11412522388 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
37 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

ES09412520805 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
38 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

AK09412517596 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
39 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

IÇ32412523961 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
40 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

IJ10412515628 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
41 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

EZ09412516798 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
42 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

DA09412514455 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
43 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI



DL32412516454 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
44 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

IÇ09412513876 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
45 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

NK09412524705 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
46 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

MH09412527422 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
47 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

AQ09412516388 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
48 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

BY09412515817 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
49 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

ED10412521524 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
50 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

PB09412525699 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
51 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

SH09412523311 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
52 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

IM11412522860 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
53 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

MS09412520145 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
54 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

AS32412522836 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
55 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

PI11412525492 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
56 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

KB09412526933 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
57 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

JB09412525205 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
58 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

EM09412523898 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
59 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

MP09412524571 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
60 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

AB09412525708 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
61 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

SU09412518249 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
62 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

LK09412517473 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
63 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

SG12412526361 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
64 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

MT09412514165 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
65 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

MT09412515581 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
66 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

DH09412523938 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
67 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

EN09412521600 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
68 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

FA09412521416 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
69 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

AG09412522158 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
70 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI



VV11412524414 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
71 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

XT39412519860 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
72 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

AM09412514675 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
73 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

EQ11412522182 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
74 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

ES09412516392 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
75 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

ES10412522927 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
76 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

AT09412516318 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
77 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

VM35412515879 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
78 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

ET35412525482 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
79 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

RK10412523468 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
80 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

YL09412518993 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
81 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

RB09412523172 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
82 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

MR09412516021 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
83 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

KK09412514968 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
84 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

EÇ09412519046 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
85 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

RM09412518309 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
86 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

MT32412519656 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
87 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

AH09412524423 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
88 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

OL09412522516 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
89 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

VQ09412519446 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
90 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

EU09412522595 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
91 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

JS09412518416 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
92 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

TA09412521033 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
93 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

AP11412516342 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
94 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

TM32412516871 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
95 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

AP09412520123 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
96 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

EZ10412524253 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
97 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI



MB09412525578 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
98 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

IB09412523895 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
99 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

XP12412522124 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
100 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

ED09412523048 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
101 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

BÇ09412515068 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
102 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

AX12412516564 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
103 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

EG09412519069 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
104 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

MS09412523568 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
105 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

MS09412517755 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
106 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

SH09412523672 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
107 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

FP09412524714 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
108 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

RK32412514385 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
109 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

MN09412522790 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
110 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

JR09412520980 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
111 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

SS09412520708 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
112 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI, QEMAL HAXHIHASANI

AK09412521444 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
113 Pranoi Provizor  

QEMAL HAXHIHASANI 1
zëvendësim raporti

AR35412515300 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
114 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI

MS11412519751 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
115 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI

SS12412527303 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
116 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI

LK32412514870 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
117 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI

AM09412521423 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
118 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI

XG12412524354 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
119 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI

ES09412524442 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
120 Refuzoi Provizor  

SULE MISIRI

VT09412526885 Elbasan
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
121 Pranoi Provizor  

SULE MISIRI
zëvendësim raporti

KÇ09412514517 Librazhd
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
1 Refuzoi

EH09412524498 Librazhd
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
2 Refuzoi

MB45412520717 Librazhd
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
3 Refuzoi



KK11412523694 Librazhd
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
4 Refuzoi

TL32412520675 Librazhd
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
5 Refuzoi

XM09412524470 Librazhd
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
6 Refuzoi

EK45412515611 Librazhd
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
7 Pranoi Provizor  

SHB "RRAHMAN COTA"
Deri ne fund te vitit shkollor 12.06.2026

AM09362520521 Librazhd Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 1 Refuzoi

MÇ11362523353 Librazhd Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 2 Refuzoi

AC11362517561 Librazhd Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 3 Refuzoi

GK45362514787 Librazhd Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 4 Refuzoi

OD09362524783 Librazhd Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 5 Refuzoi

EA11362525860 Librazhd Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 6 Refuzoi

AZ09362527097 Librazhd Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 7 Refuzoi

EQ09362526846 Librazhd Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 8 Refuzoi

VJ09362515366 Librazhd Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 9 Refuzoi

AK11362527378 Librazhd Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 10 Refuzoi

AK11362527402 Librazhd Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 11 Refuzoi

GD09362514570 Librazhd Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 12 Refuzoi

KA09362524378 Librazhd Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 13 Refuzoi

BR09362523638 Librazhd Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 14 Refuzoi

MS09362516417 Librazhd Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 15 Refuzoi

EF45362526792 Librazhd Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 16 Refuzoi

ED09362524812 Librazhd Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 17 Refuzoi

KÇ09362515491 Librazhd Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 18 Refuzoi

EG09362518105 Librazhd Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 19 Refuzoi

MK09362522724 Librazhd Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 20 Refuzoi

AG11362522864 Librazhd Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 21 Refuzoi

SK32362527029 Librazhd Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 22 Refuzoi

UL33362522359 Librazhd Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 23 Refuzoi

XÇ11362525551 Librazhd Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 24 Refuzoi

LQ09362516081 Librazhd Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 25 Refuzoi

EK09362521426 Librazhd Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 26 Refuzoi

KL09362522977 Librazhd Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 27 Refuzoi

BP09362525250 Librazhd Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 28 Refuzoi

IH09362525314 Librazhd Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 29 Refuzoi

JA11362524351 Librazhd Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 30 Refuzoi

AM09362523479 Librazhd Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 31 Refuzoi

EG11362521507 Librazhd Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 32 Refuzoi

MA11362521047 Librazhd Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 33 Refuzoi

AB45362519342 Librazhd Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 34 Refuzoi

ET09362521706 Librazhd Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 35 Refuzoi

DE11362520313 Librazhd Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 36 Refuzoi

AR35362518815 Librazhd Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 37 Refuzoi

FB45362522067 Librazhd Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 38 Refuzoi

AÇ09362515631 Librazhd Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 39 Refuzoi

SN45362526562 Librazhd Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 40 Refuzoi

ES11362516208 Librazhd Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 41 Refuzoi

K05716013O Librazhd Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze Pranoi Provizor  SHB "RRAHMAN COTA" Deri ne fund te vitit shkollor 12.06.2026


